
UCHWAŁA NR XIII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2025r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania „Poprawa bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr 4726W w gm. Mszczonów” 
w wysokości  700.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały  w uchwale 
budżetowej na 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907 i w Dz.U. z 2025 poz. 39 

Id: AC1F1E14-AB71-4CB7-98E5-5D7A554B1377. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zaplanowaną realizacją w roku 2025 przez Powiat zadania „Poprawa 
bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr 4726W w gm. Mszczonów” na obszarze Gminy 
Mszczonów udziela się pomocy finansowej   w formie dotacji celowej  w kwocie 700.000,00 zł. 

Koszt realizacji ww. zadania zgodnie z opracowanym kosztorysem inwestorskim wynosi 
1.430.000,00 zł. Zadanie zostanie sfinansowane z udzielonej przez Gminę Mszczonów pomocy 
finansowej w kwocie 700.000,00 zł oraz środków własnych Powiatu w kwocie 730.000,00 zł. 

Droga powiatowa nr 4726W na obszarze gminy Mszczonów wymaga pilnej interwencji                  
z uwagi na zły stan nawierzchni – liczne spękania i deformacje (w szczególności w m. Sosnowica). 

Biorąc pod uwagę poprawę warunków komunikacyjnych jak również poprawę  
bezpieczeństwa mieszkańców i komfortu ruchu  zasadnym jest udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi. 

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 

Id: AC1F1E14-AB71-4CB7-98E5-5D7A554B1377. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


